ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 20 февраля 2023 года № 25/447-I

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года
№5-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Буденновского муниципального района Ставропольского края, и об
организации местного самоуправления на территории Буденновского района
Ставропольского края», Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов
муниципального образования Искровского сельсовета Буденновского района
Ставропольского края от 17 июля 2020 года № 5/39-V «Об установлении
платы за резервирование одного квадратного метра земли на общественных
кладбищах, расположенных на территории муниципального образования
Искровского сельсовета Буденновского района Ставропольского края,
превышающего размер бесплатно предоставляемого места для захоронения
при создании семейных (родовых) захоронений».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов
муниципального образования Стародубского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края от 18 октября 2019 года № 6/22 «Об
установлении размера единовременной платы за предоставление земельного
участка для создания семейного (родового) захоронения на территории
муниципального образования Стародубского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края».

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов
муниципального образования Архиповского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края от 14 августа 2019 года № 8/18 «Об
установлении размера единовременной платы за предоставление земельного
участка для создания семейного (родового) захоронения на территории
муниципального образования Архиповского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края».

4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов
муниципального образования Преображенского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края от 08 августа 2019 года № 1/6 «Об

утверждении размера места и платы за резервирование места под семейные
(родовые) захоронения на общественных кладбищах для погребения трех и
более умерших родственников».

5. Признать утратившим силу решение Совета депутатов
муниципального образования Томузловского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края от 22 июля 2019 года № 5/14 «Об утверждении
размера места и платы за резервирование места под семейные (родовые)
захоронения на общественных кладбищах для погребения трех и более
умерших родственников».

6. Признать утратившим силу решение Совета депутатов
муниципального образования села Толстово-Васюковского Буденновского
района Ставропольского края от 11 марта 2020 года № 204/98-V «Об
установлении размера места и платы за резервирование места семейного
(родового) захоронения, превышающего размер бесплатно предоставляемого
места родственного захоронения в муниципальном образовании села
Толстово-Васюковского Буденновского района Ставропольского края».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев